
Uchwała Nr XXXIX/532/17  

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych  

z dnia 16 listopada 2017 roku 

 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Zespołu Szkół 

Publicznych nr 2 Narciarskiej Szkoły Sportowej w Ustrzykach Dolnych 

składającego się z sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 2 im. Tadeusza 

Kościuszki Narciarskiej Szkoły Sportowej w Ustrzykach Dolnych i Gimnazjum 

nr 2 w Ustrzykach Dolnych w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 2 im. 

Tadeusza Kościuszki Narciarską Szkołę Sportową w Ustrzykach Dolnych.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ) oraz art. 191 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 

r. poz. 60 z późn. zm. ) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowy Zespół Szkół 

Publicznych nr 2 Narciarska Szkoła Sportowa w Ustrzykach Dolnych składający się  

z sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 2 im. Tadeusza Kościuszki Narciarskiej 

Szkoły Sportowej w Ustrzykach Dolnych i Gimnazjum nr 2 w Ustrzykach Dolnych  

z siedzibą przy ul. Dobra 6, 38-700 Ustrzyki Dolne, stał się ośmioletnią Szkołą 

Podstawową nr 2 im. Tadeusza Kościuszki Narciarską Szkołą Sportową  

w Ustrzykach Dolnych z siedzibą przy ul. Dobra 6, 38-700 Ustrzyki Dolne. 

 

§ 2. 

Obwód Szkoły Podstawowej nr 2 im. Tadeusza Kościuszki Narciarskiej Szkoły 

Sportowej w Ustrzykach Dolnych obejmuje miejscowości Hoszowczyk, Równia, 

Ustrzyki Dolne (ulice: Dobra, Nowa, Jana Pawła II, Słoneczna, Ogrodowa, Rzeczna, 

Pionierska, Nadgórna, Wincentego Witosa, Jagiellońska, Piastowska, Stefana 

Batorego, Jana III Sobieskiego, Wincentego Pola, Witolda Gombrowicza, Stokowa, 

Ignacego Łukasiewicza, PCK, Strwiążyk, Przemysłowa, Boczna).   

 

§ 3. 

Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 2 im. 

Tadeusza Kościuszki Narciarskiej Szkoły Sportowej w Ustrzykach Dolnych. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 


